Протокол проведения открытого аукциона в электронной форме № 31400911302

	Протокол проведения аукциона от 20.03.2014 № 31400911302-02

	Наименование закупки:
	Поставка электронно-вычислительного оборудования и оргтехники для нужд государственного автономного образовательного учреждения Центр повышения квалификации – Училище повышения квалификации работников со средним медицинским и фармацевтическим образованием

	Способ проведения закупки:
	Открытый аукцион в электронной форме

	Заказчик

	Наименование организации:
	государственное автономное образовательное учреждение Центр повышения квалификации - Училище повышения квалификации работников со средним медицинским и фармацевтическим образованием

	Место нахождения:
	450071, Башкортостан республика, Уфа, проезд Лесной, дом 3/1

	Почтовый адрес:
	450071, Башкортостан республика, Уфа, проезд Лесной, дом 3/1

	Проведение процедуры

	Дата и время проведения аукциона:
	17.03.2014 11:00

	Предмет договора

	Лот №1

	Предмет договора:
	Поставка электронно-вычислительного оборудования и оргтехники для нужд государственного автономного образовательного учреждения Центр повышения квалификации – Училище повышения квалификации работников со средним медицинским и фармацевтическим образованием

	Валюта предложений участников:
	Российский рубль

	Результат аукциона:

	Номер заявки

Сведения об организации

Последнее предложение

Предпоследнее предложение

Рейтинг заявки

Результат

1

ИНН:0278085600, КПП:027801001, Общество с ограниченной ответственностью "Компания "Фермо"

-

-

-1

2

ИНН:0274120652, КПП:027401001, Общество с ограниченной ответственностью «Компания ТЕКЛАЙН»

-

-

-1

3

ИНН:0276127251, КПП:027601001, Медиа РБ Инжиниринг

-

-

-1

4

ИНН:0274119625, КПП:027401001, Общество с ограниченной ответственностью «ИВЦ»

1226835

-

1

Победитель

Протокол № 20

Заседания Комиссии по закупкам

г. Уфа                                                                                                                «17» марта 2014 г.

Председатель Комиссии по закупкам:

Гирфанова В.Х.

Заместитель председателя:

Каримов С.Т.

Секретарь Комиссии по закупкам:

Лутфуллина С.Ф.

Члены Комиссии по закупкам:

Халилов А.М.

Гайфуллина Е.Г.

Арбузова С.В.

Шакирова Д.Ф.

Ильин А.А.

                                                                                         Губайдуллин Н.С.

Повестка дня:

1. Рассмотрение протокола аукциона в электронной форме.  Извещение о проведение аукциона в электронной форме № 31400911302 от 21.02.2014 г. на поставку электронно-вычислительного оборудования и оргтехники для нужд государственного автономного образовательного учреждения Центр повышения квалификации – Училище повышения квалификации работников со средним медицинским и фармацевтическим образованием.

 На основании протокола аукциона в электронной форме Комиссия по закупкам приняла решение:

- заключить договор с Общество с ограниченной ответственностью «ИВЦ», 450077, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Пушкина, 82, на сумму 1 226 835, 00 рублей  (Один миллион двести двадцать шесть тысяч восемьсот тридцать пять рублей 00 копеек).

Председатель Комиссии по закупкам:

__________

Гирфанова В.Х.

Заместитель председателя:

__________

Каримов С.Т.

Члены Комиссии по закупкам:

__________

Халилов А.М.

__________

Гайфуллина Е.Г.

__________

Арбузова С.В.

__________

Шакирова Д.Ф.

__________

Ильин А.А.

__________              Губайдуллин Н.С.